
UCHWAŁA NR XXXIX/207/2018
RADY GMINY W OKSIE

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół 
i przedszkoli niewymienionych w art. 42 ust.3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela .

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2018.994,1000), art. 42 ust. 7 pkt 3, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz.U.2018.967.) w związku z art. 76 pkt 22d i art. 147 pkt 3 ustawy z dnia 27 października 
2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) Rada Gminy Oksa uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 

Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli szkół niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1189 z późn. zm.), prowadzonych 
przez Gminę Oksa, ustala się następująco: 

Lp. Stanowisko Tygodniowy obowiązkowy wymiar 
godzin

1.  Pedagog  20
2.  Psycholog  22
3.  Logopeda  20
4.  Terapeuta pedagogiczny  22
5.  Doradca zawodowy  20

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oksa. 

§ 3. 

Traci moc Uchwała Nr XIX/95/2016 Rady Gminy w Oksie z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ustalenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów oraz określenia 
zasad rozliczenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli realizujących w ramach 
stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym obowiązkowym wymiarze godzin. 

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2018 r.

Id: NLQDP-AZBBD-XUOYH-ZAOAG-UDBYO. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXIX/207/2018

Rady Gminy w Oksie

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół i przedszkoli 
niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela W związku ze 
zmianą treści art. 42 ust. 7 pkt 3 Karty Nauczyciela na podstawie art. 76 pkt 22d ustawy z dnia 
27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203), który to artykuł 
wchodzi w życie z dniem 1 września 2018 r. Rada Gminy w Oksie została zobowiązana do określenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć psychologów, pedagogów, logopedów, terapeutów 
pedagogicznych i doradców zawodowych. Niniejsza uchwała ma na celu uporządkowanie i uaktualnienie 
zapisów uchwały z dostosowaniem do zmieniającego się prawa oświatowego. Projekt został zaopiniowany 
pozytywnie przez zakładowe organizacje związkowe: Związek Nauczycielstwa Polskiego, Międzyzakładową 
Organizację Związkową NSZZ „Solidarność”. Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: NLQDP-AZBBD-XUOYH-ZAOAG-UDBYO. Uchwalony Strona 1




